
Marie F. (mari-annka) ID 194092 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 20:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující.U veškerého zboží se snažím uvádět míry protože ne vždy souhlasí s uvedenou
velikostí,pokud budete potřebovat víc info tak mi napište mail nebo vzkaz přes MMB,ráda odpovím.Vycházím vstříc i osobnímu
odběru a v případě rezervací Vám počkám 7dní,po domluvě možno i déle,pak vracím zboží na prodej.Pokud máte o něco
zájem a nemůžete zrovna zaplatit hned není problém počkat i s platbou.Moc prosím maminky o pochopení pokud není u
inzerátu přímo uvedeno ,,VÝMĚNA" věci neměním!!!Děkuji..U poštovného se snažím držet tarifů České Pošty.Nezlobte se ale
na dobírku nezasílám.Doufám že budete spokojeni Vy i já. Děkuji za nákupy i za návštevu na mých stránkách. Maruška...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

